
4

Zał. N r d o  protokołu 

Nr XVI11/11 Sesji Rady Gminy 

Lichnowy z dnia 08.12.2011r.

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie umowy użyczenia

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

Uchwała Nr XVII/120/11
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 08 grudnia 2011 r.

§1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia między Gminą Lichnowy reprezentowaną 

przez Wójta Gminy Lichnowy a Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Lichnowach 

dotyczącą przekazania w użyczenie nieruchomości gruntowych na czas nieokreślony:

- nr 66/22 położonej w Tropiszewie o pow. 1,5530 ha nr KW 20336

- nr 47/2 położonej w Parszewie o pow. 1,4812 ha nr KW 31657

§ 2 -

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Lichnowach jest jednostką organizacyjną gminy, 

której statutowym zadaniem jest organizacja imprez kulturalno-rekreacyjnych dla 
mieszkańców gminy.

Place zabaw zostały przekazane dla GOKiS-u w formie użyczenia w 2008 roku, 

jednak bez tytułu prawnego do gruntów. W związku z możliwością pozyskania środków 

finansowych na budowę nowego placu zabaw w Parszewie oraz doposażenie placu zabaw w 

Tropiszewie nastąpiła konieczność przekazania również gruntów pod tymi obiektami.

Umowa użyczenia pozwoli na możliwość inwestowania przez GOKiS na 

poszczególnych nieruchomościach.

W związku z powyższym wnioskuję o przyjęcie niniejszej uchwały.

Jan Michalski


